MEMUTUSKAN: 

Peserta Pekerja Bukan Penerima Upah, Bukan Pekerja 
Pemerintah Daerah dan/atau Penerima Bantuan Iuran 
Daerah Kota Blitar Program Jaminan Kesehatan Nasional 
Bulan Juni Tahun 2025 dengan rincian berikut: 

a. PesertaBulanMei2025 : 67. 877 (enam puluh tujuh 
ribu delapan ratus tujuh 
puluh tujuh) jiwa 

698 (enam ratus sembilan 
puluh delapan) jiwa 

51 (lima puluh satu) jiwa 

2 .518  (dua ribu lima ratus 
delapan belas) jiwa 

66.108 (enam puluh enam 
ribu seratus delapan) jiwa 

Mutasi Tambah dan Mutasi Kurang Peserta Pekerja Bukan 
Penerima Upah, Bukan Pekerja Pemerintah Daerah dan/atau 
Penerima Bantuan Iuran Daerah Kota Blitar Program Jaminan 
Kesehatan Nasional Bulan Juni Tahun 2025 sebagaimana 
dimaksud pada Diktum KESATU dengan daftar nama